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Zawiadomienie o wyborze ofert Pakiet 3
(art. 253 ust. 1 - 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych - Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu na dostawę sprzętu laboratoryjnego w 7 pakietach, zawiadamia że w terminie składania ofert tj. do dnia 24.11.2023 r. do godz. 09:00 na Pakiet 3 wpłynęło 6 ofert.
1. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania

	nr oferty
	Nazwa Firmy
	Nr pakietu
	Cena 
	Okres gwarancji
	Razem

	
	
	
	
	
	

	
4
	BIOGENET Sp. z o.o. ul. Parkingowa 1, 05-420 Józefów
	3
	43,37
	0
	43,57

	6
	WITKO Sp. z o.o. al. Piłsudzkiego 143, 92-332 Łódź
	3
	44,89
	0
	44,89

	10
	Justyna Piwczyk "ALPBIS" 34-325 Łodygowice, ul. Samotna 5
	3
	Oferta odrzucona

	11
	Alchem Grupa Sp. z o.o.ul. Polna 21, 87-100 Toruń
	3
	54,87
	0
	54,87

	13
	A-Biotech Sp. z o.o. ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław
	3
	48,46
	20
	68,46

	16
	TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A
	3
	60
	0
	60



I. Wybrano ofertę:
Pakiet 2 – Oferta 13 - A-Biotech Sp. z o.o. ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław




Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, które nie podlega odrzuceniu i która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.
II. Oferta odrzucona:
Oferta 10 - Justyna Piwczyk "ALPBIS" 34-325 Łodygowice, ul. Samotna 5 została odrzucona w zakresie Pakietu 7 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.
Wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień dotyczących parametrów zaoferowanej komory PCR w terminie do dnia 01.12.2023 r. do godz. 10:00. W wyznaczonym terminie wyjaśnienia nie zostały przesłane do Zamawiającego. 
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